Gu¢ Kaynaklari (Ups)

Uriin

MAKELSAN LION 850VA (1*9Ah) 5-12DK
MUOOG850L11EAQ05

TUNCMATIK LITE II 850 850VA LINE INTERACTIVE UPS

INFORM UPS GUARDIAN 800A 7-20DK KESINTISIZ GUC
KAYNAGI

HIKVISION DS-UPS1000 KESINTISiz GUC KAYNAGI

INFORM DSP EVO 6 KVA 16x7Ah 7-20DK LCD UPS

Marka

Makelsan

Tungmatik

Inform

Hikvision

Inform

5+

10+

Stok

Fiyat

69,00

79,00

89,00

120,00

799,00

usb

usb

usb

usDb

usD



